

CNADA
BILAN AU 30/09/2016

ACTIF										PASSIF					
EXERCICE N					EXERCICE N-1					EXERCICE N		EXERCICE N - 1			
Clos au 30/09/16					au 30/09/2015					Clos au 30/09/16		Clos au 30/09/15			
BRUT		Amort., Provis.		NET		NET				NET		NET			
										Autres réserves		-		-	
										Report à nouveau		27 932,85 €		10 566,27 €	
IMMOBILISATIONS															
-		-		-		-									
										Excédent de l'exercice		5 876,06 €		17 366,58 €	
TOTAL IMMOBILISATIONS										FONDS ASSOCIATIF		33 808,91 €		27 932,85 €	
CREANCES															
Usagers et comptes rattachés		-		-		-		-							
Autres créances		-		-		-		-		DETTES					
TOTAL CREANCES										Dettes fournisseurs et comptes rattachés		-		-	
DISPONIBITES										Autres dettes		-		-	
Livret A		20 220,99 €		-		20 220,99 €		24 859,78 €		TOTAL DETTES		-		-	
Disponibilités		13 587,92 €		-		13 587,92 €		3 073,07 €							
TOTAL DISPONIBILITES															
-		-		-		-		-		Produits constatés d'avance		-		-	
TOTAL										TOTAL		33 808,91 €		27 932,85 €	
33 808,91 €		-		33 808,91 €		27 932,85 €									

CNADA
COMPTE DE RESULTAT AU 30/09/2016

				EXERCICE N	EXERCICE N -1
				Clos au 30/09/16	Clos au 30/09/15
PRODUITS D'EXPLOITATION	Prestations de services			4 535,00 €	8 200,00 €
	Cotisations			1 620,00 €	60,00 €
	Autres Produits			1 845,00 €	2 272,00 €
	Subvention ADDSA			12 000,00 €	24 000,00 €
	TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			20 000,00 €	34 532,00 €
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats d'études et prestations de services			2 268,00 €	7 097,40 €
	Fournitures administratives			696,20 €	59,00 €
	Autres fournitures			27,60 €	1 926,68 €
	Locations			1 800,00 €	2 688,00 €
	Honoraires			1 200,00 €	-
	Déplacements, missions et réceptions			4 812,16 €	3 782,10 €
	Autres services extérieurs			598,55 €	45,00 €
	Dons			400,00 €	500,00 €
	Autres charges			2 481,00 €	1 184,75 €
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)			14 283,51 €	17 282,93 €
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			5 716,49 €	17 249,07 €	
OPERATION EN COMMUN	Bénéfice attribué ou perte transférée		(III)	-	-
	Perte supportée ou bénéfice transférée		(IV)	-	-
PRODUITS FINANCIERS	Autres intérêts et produits assimilés			161,21 €	117,51 €
	TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)			161,21 €	117,51 €
CHARGES FINANCIERES	Intérêts et charges assimilées			1,64 €	-
	TOTAL CHARGES FINANCIERES (VI)			1,64 €	-
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			159,57 €	117,51 €	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			5 876,06 €	17 366,58 €	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opération de gestion				
	Produits exceptionnels sur opération en capital				
	Reprises sur provisions et transferts de charges			-	-
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)			-	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opération de gestion				
	Charges exceptionnelles sur opération en capital				
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)			-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-	-	
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)			20 161,21 €	34 649,51 €	
TOTAL CHARGES (II+IV+VI+VIII)			14 285,15 €	17 282,93 €	
BENEFICE OU PERTE (total produits - total charges)			5 876,06 €	17 366,58 €	
RECAPITULATIF	RESULTAT D'EXPLOITATION			5 716,49 €	17 249,07 €
	RESULTAT FINANCIER			159,57 €	117,51 €
	RESULTAT EXCEPTIONNEL			-	-
	BENEFICE OU PERTE			5 876,06 €	17 366,58 €
